
 

 

Decreto Direttoriale n. 111 del 04/04/2023 

       

         All’Albo Pretorio dell’Istituto 

                  

 e.p.c. alla Direzione Generale MIUR AFAM 
             dgistituzioni@pec.mur.gov.it 

 

 

DECRETO DI NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE 

del  

CONSERVATORIO DI MUSICA “A. TOSCANINI” 

 di RIBERA  

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto 

la Legge 21 dicembre 1999 n. 508; 

il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132; 

lo Statuto di autonomia di questo Istituto; 

 l’articolo 10 c.1 dello Statuto; 

le linee guida Anvur documento n. 29 del 10/02/2022; 

i verbali n. 88 del 24/02/2023 e n. 89 dell’11/03/2023 del Consiglio Accademico; 

i verbalI n. 97 del 14/02/2023 e n. 98 del 13/03/2023 del Consiglio di Amministrazione; 

 

DECRETA 

 

dalla data del presente provvedimento e per la durata di un triennio, il Nucleo di Valutazione dell’Istituto 

Superiore di Studi Musicali A. Toscanini di Ribera è costituito dai seguenti componenti: 

 

- componente esterno M° Walter Roccaro già Direttore del Conservatorio A. Scontrino di Trapani 

- componente esterno M° Antonino Averna già Direttore del Conservatorio A. Corelli  di Messina 

- componente interno M° Marcello Manco, docente a Tempo indeterminato di Violino 

 

Firma per esteso e per accettazione dell’incarico         Il Direttore  

      

                Prof. Riccardo Ferrara 

_______________________ 

_______________________ 

_______________________ 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0001721 DEL 04/04/2023 - Z2


